ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021-FMS

OBJETO: Aquisição de equipamentos que assegurem a informatização das Unidades

Básicas de Saúde do município de Propriá, regulamentado pela Portaria GM/MS nº

3.474, de 17/12/2020 e através de Emenda Parlamentar aprovada através da proposta nº

11478.938000/1200-01. A Pregoeira do Município torna público para conhecimentos

dos interessados a SUSPENSÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº

08/2021 - FMS, considerando pedido de esclarecimento apresentado para o certame e

devido ao mesmo ter se mostrado pertinente. Sendo assim, foi solicitado ao Setor

responsável pela elaboração do Termo de Referência que proceda às alterações

necessárias. Após serem realizadas as referidas alterações, o Aviso de Licitação e Edital

serão republicados com uma nova data para abertura do certame, através dos mesmos

meios de divulgação utilizados anteriormente.

Gilmara Fernandes da Silva

Pregoeira